日本学術会議 社会学委員会「フューチャー・ソシオロジー分科会」

第 24 期・第３回会合 議事録

（2018 年 4 月 1 日）

                             14:00～16:05

出席者

今田高俊 遠藤薫 西條辰義 佐藤嘉倫 立川雅司 友枝敏雄 野宮大志郎 本田由紀

矢澤修次郎 渡邊秀樹

１、前回議事録の確認：了承

２、今後の分科会活動の検討と討議：

・ 本田由紀氏からの報告（話題提供）

・ 西條辰義氏からの報告（話題提供）

  二つの報告を巡って議論をした。

 議論は尽きず、次回に、立川氏の報告（話題提供）を加えて、あらためて議論の時間を

とることとした。

３、次回の分科会開催日程：６月３日（日）14:00 から、会場は未定。

以上